
Российская Федерация 

К а л и н и н г р а д с к а я  о б л а с т ь  

«Славский муниципальный округ Калининградской области» 

                                                 МБОУ «Славская  СОШ» 

 

П р и к а з 
 

от 25.02.2022 года                                 № 22/4 

г. Славск 

 

«Об утверждении Положения о школьной 

комиссии по противодействию коррупции» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

 

 приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о школьной комиссии по противодействию 

коррупции в МБОУ «Славская СОШ». 

 

2. Гришкевичу О.В., ответственному за ведение сайта, разместить 

Положение о школьной комиссии по противодействию коррупции на 

официальном сайте МБОУ «Славская СОШ».  

 

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  

МБОУ «Славская СОШ»                                                                           Р.А. Няура  


		2022-02-28T08:33:51+0200




